
PROTOKÓŁ Nr LIII 

 
z obrad LIII zwyczajnej sesji Rady Gminy w Grębocicach, 

która odbyła się 28 grudnia 2017 roku 

w sali Konferencyjnej Urzędu Gminy Grębocice 

 

Godzina rozpoczęcia sesji 8.00, godzina zakończenia 8.30 

Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych na sesji było 13 radnych. 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy Grębocice Pan Roman Jabłoński, 

- Skarbnik Gminy Grębocice – Barbara Jurcewicz 

Listy osób uczestniczących w sesji stanowią załącznik do protokołu 

 

ZAŁ. nr 1, 2 

 

 

CZĘŚĆ PIERWSZA 
SPRAWY REGULAMINOWE 

 

Ad. 1) 

Otwarcie sesji i powitanie 

 

Przewodniczący Rady Gminy w Grębocicach Pan Tadeusz Kuzara dokonał otwarcia LIII 

sesji Rady Gminy w Grębocicach oraz powitał radnych i zaproszonych gości.  
 

Ad. 2) 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie 

uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Ad. 3)  

Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad 
 

Przewodniczący  obrad poinformował, że w dniu 27 grudnia 2017 r. wpłynął do Biura Rady wniosek 

Wójta Gminy Grębocice o dokonanie zmiany w porządku obrad poprzez dodanie do pkt. 3 ustępu „b” 

o treści „podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska wyrażającego protest przeciw projektowi 

ustawy o Polskiej Agencji Geologicznej”. 
 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie  zmianę porządku obrad.  

Radni w glosowaniu jawnym 13  głosów „za”  jednogłośnie przyjęli porządek obrad ze 

zmianą.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy w Grębocicach. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 



3. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a/ ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2017, 

b/ podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska wyrażającego protest przeciw 

projektowi ustawy o Polskiej Agencji Geologicznej. 

4. Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 

5. Sprawy różne.   

6. Zamknięcie obrad. 

 

CZĘŚĆ DRUGA 
OBRADY 

 

 

 

Ad. 3)  

Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

a) ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017 

 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.   

W wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr LIII//242/2017 stanowi zał.  do niniejszego protokołu. 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska wyrażającego protest przeciw 

projektowi ustawy o Polskiej Agencji Geologicznej. 

  

Przewodniczący Rady Gminy odczytał w/w projekt uchwały.  

Wójt przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. W 

wyniku głosowania jawnego, uchwałę podjęto jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr LIII//243/2017 stanowi zał.  do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 4) 

Wnioski i interpelacje radnych oraz sołtysów. 

 

Pan Marek Pakiet zadał pytanie kiedy będzie sprzątany park w Krzydłowicach po wichurze.  

Wójt odpowiedział, że kiedy będzie zgoda konserwatora zabytków to zaczniemy sprzątać. 

 

Ad. 5)  

Sprawy różne: 

 

BRAK 

 

Ad. 6) 

Zamknięcie orad 

 



 

 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Kuzara 

zamknął obrady LIII sesji Rady Gminy Grębocice.  

 

 

Protokołował: 

 

Daniel Czajkowski 


